
             

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      04 лютого   2021  року         №   38      V    сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
                                         

Про внесення змін до договору 

оренди землі від 02 листопада 
2011 року №б/н 

            

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 Земельного Кодексу України, 
статтею 30 Закону України «Про оренду землі», статтями 651,652 Цивільного 
кодексу України, враховуючи висновки спільних засідань постійних комісій 
міської ради міська рада 

                

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до договору оренди землі №б/н від 02 листопада 2011 в 
частині зміни орендаря з Машкова Миколи Івановича та Бобер Наталії 
Миколаївни на орендатора МАШКОВА Миколу Івановича на земельній 
ділянці площею 0,1334 га (кадастровий номер 4820610100:04:050:0003) по 
вул. О.Сизоненка, 11а, м. Баштанка, відповідно до свідоцтва про право на 
спадщину №938 від 18 вересня 2020 року та приведення у відповідність 
договору оренди. 

2. Зобов’язати суб’єкта господарювання провести державну реєстрацію 
змін до Договорів оренди землі у встановленому законом порядку. 

 

 

 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 
 
 
 


